
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/ 390 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 25 września 2014r 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/205/10 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości Kiczki Pierwsze 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 póź. zm.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 

 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XLI/205/10 z dnia 21 października 2010r w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kiczki Pierwsze wprowadza się następujące 

zmiany: 

- zatwierdza się zmianę „Planu Odnowy miejscowości Kiczki Pierwsze opracowanego 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, przyjęty 

uchwałą zebrania wiejskiego Sołectwa Kiczki Pierwsze z dnia 21 września 2014r. 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na zebraniu wiejskim sołectwa Kiczki Pierwsze w dniu 21 września 2014 podjęto uchwałę Nr 

1/14 w sprawie wprowadzenia zmian „Planie Odnowy miejscowości Kiczki Pierwsze na lata 

2010 – 2017”. Niniejszą uchwałą zatwierdza się wprowadzone zmiany. 

 

 

 


